
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 8  

на Столичния общински съвет 

 от 09.07.2015 година 

 
За отдаване под наем след провеждане на публично оповестен 

конкурс за срок от 10 (десет) години на общински нежилищни имоти - 
публична общинска собственост, представляващи терени - части от 
тротоари за извършване на търговска дейност, при специфични конкурсни 
условия, които не могат да бъдат променяни за разполагане на 
преместваеми обекти по индивидуални проекти в съответствие със 
схемите, одобрени от Главния архитект на София на територията на Район 
„Красна поляна”, група павилиони с №11, пред кв.58, местност Разсадника 
- Бежанци, бул. ”Ал. Стамболийски” и бул."Вардар", по действащия ПУП. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл.13, ал.1 от Наредбата за общинска собственост и чл.21, ал.1, т.8 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие да бъде проведен конкурс за отдаване под наем на 
части от недвижими имоти, терени, части от тротоари, публична общинска 
собственост за срок от 10 (десет) години на: 

1. Терен с № 11.1 - с площ от 12,00 кв.м. - находящ се на бул."Ал. 
Стамболийски" и бул."Вардар" пред кв.58, м. „Разсадника - Бежанци", по 
индивидуален проект, със специфично конкурсно условие за обекта - 
продажба на цветя, с начална наемна цена от 10,00 лв. за кв. м. 

2. Терен с № 11.2 - с площ от 12,00 кв.м. - находящ се на бул."Ал. 
Стамболийски" и бул."Вардар" пред кв.58, м. „Разсадника - Бежанци" , по 
индивидуален проект, със специфично конкурсно условие за обекта - 
продажба на битова химия, с начална наемна цена от 10,00 лв. за кв. м. 

3. Терен с № 11.3 - с площ от 12,00 кв.м. - находящ се на бул."Ал. 
Стамболийски" и бул."Вардар" пред кв.58, м. „Разсадника - Бежанци" , по 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



индивидуален проект, със специфично конкурсно условие за обекта - 
продажба на закуски, с начална наемна цена от 10,00 лв. за кв. м. 

4. Терен с № 11.4 - с площ от 12,00 кв.м. - находящ се на бул."Ал. 
Стамболийски" и бул."Вардар" пред кв.58, м. „Разсадника - Бежанци" , по 
индивидуален проект, със специфично конкурсно условие за обекта - 
продажба на пакетирани хранителни стоки, с начална наемна цена от 10,00 
лв. за кв. м. 

5. Терен с № 11.5 - с площ от 12,00 кв.м. - находящ се на бул."Ал. 
Стамболийски" и бул."Вардар" пред кв.58, м. „Разсадника - Бежанци" , по 
индивидуален проект, със специфично конкурсно условие за обекта - 
продажба на цветя, с начална наемна цена от 10,00 лв. за кв. м. 

II. Кметът на Столична община да упълномощи кмета на район 
"Красна поляна" да проведе конкурса и въз основа на резултатите да 
сключи договори за наем. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол  № 85,  точка 37 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0811-120/2/18.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 
       Елен Герджиков  

 


